38
3 ElEktRIscHE kEttINGtAkEls   reMa lk Zware elektrische kettinGtakels
3
REMA LK 400/24 V zware elektrische kettingtakels
De REMA LK heeft de afgelopen decennia bewezen een betrouwbaar en veilig elektrisch kettingtakel te
zijn onder de meest uiteenlopende omstandigheden.
Kenmerken
 - Zeer hoge hijscapaciteiten voor elektrische kettingtakels tot 12,5 ton.

ketting-
magazijn
hijshoogte
(m)
(a) Groter
ketting-
magazijn
hijshoogte
(m)
type
loopkat
Gewicht
(kg)
artikel-
nummer
LK13/5000 5.000 5.6/1.4 1 16 x 45 1Am 60/40/180 6.0/1.3 10 16 12500 242 0803037
LK13/6300 6.300 5.6/1.4 1 16 x 45 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 10 16 12500 242 0803039
LK13/8000 8.000 2.8/0.7 2 16 x 45 2m 60/40/240 6.0/1.3 5 8 12500 260 0803041
LK13/10000 10.000 2.8/0.7 2 16 x 45 1Am 60/40/180 6.0/1.3 5 8 12500 260 0803043
LK13/12500 12.500 2.8/0.7 2 16 x 45 1Bm 60/40/150 6.4/1.6 5 8 12500 260 0803045
type a
(mm)
B
(mm)